
  

 

ADMINISTRACION FEDERAL DE INGRESOS PUBLICOS 
DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
 

Disposición Nº 135/2013

 
Designación de Agentes Notificadores Art. 100, inc. e) Ley Nº 11.683 (t.o. 1998 y sus
modificaciones), en jurisdicción de la Dirección Regional Paraná. 

 
Bs. As., 2/7/2013 

 
VISTO la ACTUACION SIGEA AFIP Nº 11164- 9 -2013 del registro de la ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS, y 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que por la actuación citada en el VISTO, la Dirección Regional Paraná solicita la designación de nuevos
agentes notificadores en dicha jurisdicción, en atención a las necesidades operativas del área. 
 
Que ha prestado su conformidad la Subdirección General de Operaciones Impositivas del Interior. 
 
Que las Subdirecciones Generales de Coordinación Técnico Institucional y de Asuntos Jurídicos han
tomado la intervención que resulta de su competencia. 
 
Que de acuerdo con lo establecido por la Ley Nº 11.683 (texto ordenado en 1998 y sus modificaciones) y
de conformidad con lo dispuesto por los Artículos 4° y 6° del Decreto Nº 618 del 10 de julio de 1997, por
las Disposiciones Nros. 571/06 (AFIP) del 13 de septiembre de 2006 y 349/12 (AFIP) del 21 de
septiembre de 2012, procede a disponer en consecuencia. 
 
Por ello, 
 

 
EL DIRECTOR GENERAL 
DE LA DIRECCION GENERAL IMPOSITIVA 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1° — Desígnase como Agentes Notificadores para que actúen conforme a la Ley Nº 11.683
(t.o. en 1998 y sus modificaciones), en jurisdicción de la Dirección Regional Paraná, a los agentes: Gladis
Noemí ABDALA (D.N.I. Nº 11.312.691 - Legajo Nº 90.972/86), Carlos Isaac ABUD (D.N.I. Nº 11.556.990 -
Legajo Nº 24.675/61), Beatriz Magdalena Filomena ACEBAL (L.C. Nº 5.716.466 - Legajo Nº 28.202/51),
Carlos Gustavo AGUIAR (D.N.I. Nº 17.329.902 - Legajo Nº 33.302/19), Gisela AGUIAR (D.N.I. Nº
21.019.356 - Legajo Nº 39.331/03), Ana María ALAGUIBE (D.N.I. Nº 11.379.352 - Legajo Nº 27.735/68),
Alfredo Enrique ALBERDI (D.N.I. Nº 14.367.583 - Legajo Nº 34.041/26), Fabián Raúl ALBERDI (D.N.I. Nº
16.531.398 - Legajo Nº 29.757/32), Irene Graciela ALVAREZ ARIGOS (L.C. Nº 6.212.427 - Legajo Nº

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NlVIRXdnMGczNTQ9

Página 1



23.525/81), Eva Beatriz ALZAIBAR (D.N.I. Nº 14.575.385 - Legajo Nº 32.406/66), Calixto José
ARELLANO (D.N.I. Nº 11.495.528 - Legajo Nº 28.253/11), Analía Mariela ARGENTO (D.N.I. Nº
17.616.119 - Legajo Nº 34.113/25), Cristina Liliana ARIAS (D.N.I. Nº 16.312.481 - Legajo Nº 32.445/91),
Elisa Ester ASTORGA (L.C. Nº 6.416.728 - Legajo Nº 25.949/14), Ivan Darío BALONI (D.N.I. Nº
16.173.706 - Legajo Nº 32.991/69), Daniela María del Carmen BARRETO (D.N.I. Nº 21.912.836 - Legajo
Nº 34.184/10), Silvia Elena BARRIOLA (D.N.I. Nº 11.950.082 - Legajo Nº 91.067/40), Juan Francisco
BAUTISTA (D.N.I. Nº 26.150.740 - Legajo Nº 40.604/53), Mariela Elizabeth BENEDETTI (D.N.I. Nº
24.211.101 - Legajo Nº 39.424/40), Zulma Haide BENITTI (D.N.I. Nº 10.723.540 - Legajo Nº 34.222/42),
María Cristina BETOLAZA (L.C. Nº 6.253.471 - Legajo Nº 90.109/05), Norma Enriqueta Bibiana
BEVILACQUA (D.N.I. Nº 16.795.798 - Legajo Nº 33.001/76), Gabriela BLANDA (D.N.I. Nº 20.882.519 -
Legajo Nº 37.112/54), Eduardo Luis BOGGIONE (D.N.I. Nº 10.409.650 - Legajo Nº 21.620/14), Ricardo
Alberto BOVIER (D.N.I. Nº 12.772.068 - Legajo Nº 33.384/25), Marta Graciela BRASSESCO (D.N.I. Nº
11.288.206 - Legajo Nº 91.126/00), Oscar Antonio BRITOS (D.N.I. Nº 11.950.331 - Legajo Nº 91.132/63),
Mario Esteban BUCCOLO (L.E. Nº 8.509.872 - Legajo Nº 20.469/38), Carlos Roberto CAMERA (D.N.I. Nº
12.095.067 - Legajo Nº 30.461/59), Andrea Lorena CAMPODONICO (D.N.I. Nº 26.101.617 - Legajo Nº
41.841/98), Ana María del Rosario CAMPODONICO (D.N.I. Nº 14.491.549 - Legajo Nº 26.199/97), Sonia
Noemí CANDARLE (D.N.I. Nº 17.559.605 - Legajo Nº 34.355/18), Diana CANGERI (D.N.I. Nº 22.028.119
- Legajo Nº 34.360/77), Oscar Darío CAPRILE (D.N.I. Nº 14.718.290 - Legajo Nº 36.272/10), Patricia Lidia
CARDOSO (D.N.I. Nº 21.423.623 - Legajo Nº 34.382/19), Arturo Hipólito CARDOSO (D.N.I. Nº
17.192.103 - Legajo Nº 34.381/05), Marta Beatriz CARLEVARO (D.N.I. Nº 18.224.988 - Legajo Nº
36.282/27), Enrique CAROT (D.N.I. Nº 13.166.134 - Legajo Nº 28.391/56), Gabriel Darío CARRIVALI
(D.N.I. Nº 23.880.594 - Legajo Nº 40.445/89), María Anabel CARTOCCIO (D.N.I. Nº 33.124.667 - Legajo
Nº 42.864/65), Nerina Andrea CASERES (D.N.I. Nº 22.837.560 - Legajo Nº 37.255/47), Marcelo Luis
CASTRO (D.N.I. Nº 10.824.674 - Legajo Nº 27.480/37), Rosana Elizabeth CASTRO de OLMEDO (D.N.I.
Nº 16.352.526 - Legajo Nº 36.631/00), Silvina Beatriz CAVIGIOLI (D.N.I. Nº 12.842.610 - Legajo Nº
28.409/53), Laura Inés CENTENO (D.N.I. Nº 16.531.836 - Legajo Nº 34.429/43), Carlos Daniel
CETTOUR (D.N.I. Nº 20.257.374 - Legajo Nº 34.434/92), Daniel Roberto CHAMILLARD (D.N.I. Nº
26.729.390 - Legajo Nº 40.613/56), Elsa María Beatriz CHEMEZ de KEMMERER (D.N.I. Nº 11.512.150 -
Legajo Nº 25.100/88), Miriam Daniela CLARIA (D.N.I. Nº 21.427.985 - Legajo Nº 40.450/38), Elena Irene
CLAVERIE (D.N.I. Nº 13.599.529 - Legajo Nº 91.219/37), Saúl Antonio CONTRERAS (D.N.I. Nº
11.584.507 - Legajo Nº 21.083/50), Liliana Guillermina CORFIELD (D.N.I. Nº 20.097.887 - Legajo Nº
33.471/90), Susana Lucrecia CUESTAS (D.N.I. Nº 14.094.767 - Legajo Nº 28.457/82), Sandra María
Liliana CUESTAS (D.N.I. Nº 21.912.012 - Legajo Nº 34.551/99), Estela Isabel CUEVAS de ROSSIER
(D.N.I. Nº 13.574.593 - Legajo Nº 28.458/95), Gabriela Susana DARRECHE (D.N.I. Nº 21.514.585 -
Legajo Nº 34.568/82), Andrés Miguel DAVERIO (D.N.I. Nº 16.123.632 - Legajo Nº 33.492/28), Mónica
María Silvina DAVID (D.N.I. Nº 14.160.002 - Legajo Nº 26.489/19), Griselda Beatriz DAVID (D.N.I. Nº
17.963.745 - Legajo Nº 33.493/42), María Andrea DE MATTEIS (D.N.I. Nº 20.098.430 - Legajo Nº
37.401/63), María Valeria DEMONTE BECKER (D.N.I. Nº 20.813.083 - Legajo Nº 95.216/40), Enrique
Roberto DENING (D.N.I. Nº 16.669.392 - Legajo Nº 24.748/73), Gabriela Laura DIAZ (D.N.I. Nº
14.571.987 - Legajo Nº 91.291/36), Gustavo Ariel DIAZ (D.N.I. Nº 26.809.366 - Legajo Nº 40.615/74),
Ofelia Beatriz DIAZ de CHIRNICINERO (D.N.I. Nº 12.729.917 - Legajo Nº 28.517/56), Carlos Miguel
Arturo DILENQUE (D.N.I. Nº 16.795.674 - Legajo Nº 33.265/01), Roberto Gregorio DOLHAGARATS (L.E.
Nº 8.398.853 - Legajo Nº 24.691/42), Daniel Horacio DOME (D.N.I. Nº 17.329.882 - Legajo Nº 37.469/15),
Gustavo Rafael ECKELL (D.N.I. Nº 14.830.446 - Legajo Nº 33.523/74), Wanda Jimena EIRAS (D.N.I. Nº
23.091.968 - Legajo Nº 34.674/68), Patricia Alejandra EMBON de ENGUELBERG (D.N.I. Nº 16.989.454 -
Legajo Nº 37.497/20), María Rosa ENRIQUEZ de ERMACORA (D.N.I. Nº 10.499.546 - Legajo Nº
23.987/14), Hugo Beltrán ERPEN (D.N.I. Nº 21.425.200 - Legajo Nº 39.674/13), Carlos Eduardo

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NlVIRXdnMGczNTQ9

Página 2



ESCALADA (D.N.I. Nº 25.902.395 - Legajo Nº 42.379/75), Aníbal Nicolás FERREYRA (D.N.I. Nº
29.447.195 - Legajo Nº 40.909/30), María Ester FLEITAS (D.N.I. Nº 12.781.726 - Legajo Nº 28.581/65),
Claudio FORNASARI (D.N.I. Nº 21.733.916 - Legajo Nº 34.785/92), Marta Graciela FRACAROLLI (D.N.I.
Nº 11.545.752 - Legajo Nº 34.786/05), Alicia Susana FRALASCO (L.C. Nº 6.720.559 - Legajo Nº
30.750/68), Marisa Raquel FRICK (D.N.I. Nº 17.216.235 - Legajo Nº 34.798/40), Fernando Angel
GAGLIETTO (D.N.I. Nº 13.508.755 - Legajo Nº 95.148/86), Silvia Beatriz GALETTO (D.N.I. Nº 11.349.699
- Legajo Nº 28.607/52), María Cecilia GARCIA BUR (D.N.I. Nº 36.104.578 - Legajo Nº 42.955/74), Marco
Ramón GASTALDI (D.N.I. Nº 27.833.014 - Legajo Nº 40.620/23), Miguel Angel GAUT (D.N.I. Nº
12.756.916 - Legajo Nº 30.809/17), José María GIMENEZ (D.N.I. Nº 13.673.315 - Legajo Nº 91.446/54),
Silvia Analía GODI (D.N.I. Nº 20.789.133 - Legajo Nº 34.905/20), Omar Roberto Marcelo GODOY (D.N.I.
Nº 22.023.743 - Legajo Nº 74.009/16), Juan Carlos GOMEZ (L.E. Nº 8.399.904 - Legajo Nº 21.519/96),
Marcelo Edgardo GONZALEZ (D.N.I. Nº 10.380.765 - Legajo Nº 30.849/66), Claudia Beatriz GONZALEZ
(D.N.I. Nº 18.243.578 - Legajo Nº 34.922/13), Noris Silvana GONZALEZ de VALIERO (D.N.I. Nº
13.883.868 - Legajo Nº 28.666/02), Susana Graciela GREGORUTTI (D.N.I. Nº 16.431.276 - Legajo Nº
36.475/77), Hugo Ricardo GRIGOLATTO (D.N.I. Nº 20.971.715 - Legajo Nº 37.796/56), Zulma Adriana
GROISMAN (D.N.I. Nº 20.656.319 - Legajo Nº 32.524/76), Adrián Alberto HADMIED (D.N.I. Nº
21.912.112 - Legajo Nº 37.828/05), Gladys María HAIER (D.N.I. Nº 20.477.417 - Legajo Nº 34.977/28),
Guillermo Francisco José HEREDIA (D.N.I. Nº 10.448.850 - Legajo Nº 28.696/44), Roxana María José
HILLAIRET (D.N.I. Nº 21.512.273 - Legajo Nº 34.995/25), Alicia Aurora IBAÑEZ de IZAGUIRRE (L.C. Nº
6.373.148 - Legajo Nº 21.522/38), Gustavo Daniel IDOQUILES (D.N.I. Nº 17.192.474 - Legajo Nº
32.529/24), Santiago IRIGOYEN (D.N.I. Nº 25.861.284 - Legajo Nº 41.432/52), Liliana María ISASMENDI
(D.N.I. Nº 21.133.524 - Legajo Nº 37.869/68), Osvaldo Enrique JUAREZ (D.N.I. Nº 11.949.020 - Legajo
Nº 21.102/61), Flavio Alfredo JULIA (D.N.I. Nº 20.209.407 - Legajo Nº 37.887/65), Cynthia Teresita
KLOCKER de RUDI (D.N.I. Nº 13.631.054 - Legajo Nº 28.114/72), Roberto KOBYLANER (D.N.I. Nº
14.206.047 - Legajo Nº 31.991/58), Oscar Alberto KUMAGAE (D.N.I. Nº 11.556.758 - Legajo Nº
91.562/47), María Alejandra KUMAGAE (D.N.I. Nº 31.017.510 - Legajo Nº 42.709/36), María Iris LEITES
(D.N.I. Nº 13.631.759 - Legajo Nº 28.124/80), Elba María LEZCANO (D.N.I. Nº 20.098.530 - Legajo Nº
36.527/51), María Eugenia LOJO (D.N.I. Nº 18.161.088 - Legajo Nº 37.967/54), Carla Inés LONDERO
(D.N.I. Nº 32.327.610 - Legajo Nº 42.865/78), Natalia Miguelina LUCCA (D.N.I. Nº 26.989.579 - Legajo Nº
72.528/51), Raúl Alfredo LUNA (D.N.I. Nº 13.778.920 - Legajo Nº 29.934/93), Pablo Emilio MADARIAGA
(D.N.I. Nº 22.737.324 - Legajo Nº 38.019/27), Laura Analía MALAGON (D.N.I. Nº 21.964.722 - Legajo Nº
35.195/52), Sergio Luis MANFUERT (D.N.I. Nº 10.911.277 - Legajo Nº 91.651/39), Clarisa MARANGONI
(D.N.I. Nº 34.824.782 - Legajo Nº 42.929/87), Marisa Adriana MARTINELLI (D.N.I. Nº 17.344.888 -
Legajo Nº 32.563/02), Angel Alberto MARTINEZ (D.N.I. Nº 12.756.724 - Legajo Nº 27.381/38), Ana María
MARTINEZ (D.N.I. Nº 22.529.160 - Legajo Nº 35.224/70), Alba Miriam MATTIACCI (D.N.I. Nº 20.189.449
- Legajo Nº 35.248/49), Gladys Nora MAZZOCATO (D.N.I. Nº 13.188.172 - Legajo Nº 28.850/59), María
Eugenia MEDRANO (D.N.I. Nº 20.883.282 - Legajo Nº 35.264/19), Eduardo Gabriel MELLA (D.N.I. Nº
13.940.118 - Legajo Nº 23.726/4), Jorge Andrés MENTIL (D.N.I. Nº 11.911.425 - Legajo Nº 27.496/06),
Fabián Rubén MEYNIER (D.N.I. Nº 16.166.150 - Legajo Nº 36.594/91), Marcelo Gustavo MIGLIOLI
(D.N.I. Nº 21.512.391 - Legajo Nº 35.287/75), Ramón Martín MIRANDA (D.N.I. Nº 8.628.293 - Legajo Nº
26.326/01), María Evangelina MOIA (D.N.I. Nº 21.912.484 - Legajo Nº 35.307/99), Carolina Inés MOLINA
(D.N.I. Nº 20.553.609 - Legajo Nº 38.155/45), Víctor Hugo Jesús MONTINI (D.N.I. Nº 11.435.338 - Legajo
Nº 25.877/16), Cecilia MORENO (D.N.I. Nº 28.929.110 - Legajo Nº 42.702/60), Héctor Eduardo
MOTTETA (D.N.I. Nº 21.878.536 - Legajo Nº 38.191/40), Sebastián MUNDANI (D.N.I. Nº 20.189.848 -
Legajo Nº 35.347/48), María Gabriela MUSICH (D.N.I. Nº 20.894.030 - Legajo Nº 35.358/69), Ana Patricia
Beatriz NIVEYRO (D.N.I. Nº 13.043.537 - Legajo Nº 29.974/42), Víctor Alfredo NIZ (D.N.I. Nº 22.737.002 -
Legajo Nº 38.237/51), Silvina Graciela NUÑEZ (D.N.I. Nº 16.787.247 - Legajo Nº 38.248/72), Diana

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NlVIRXdnMGczNTQ9

Página 3



Marina NUÑEZ de CARGNEL (D.N.I. Nº 14.830.219 - Legajo Nº 32.401/08), María Delia NUÑEZ de
LENDARO (D.N.I. Nº 13.182.066 - Legajo Nº 28.919/15), Griselda Aurora ODIARD de BEYTRISON
(D.N.I. Nº 12.192.090 - Legajo Nº 24.841/01), Cora Noemí OLAZAGOITIA (D.N.I. Nº 12.756.624 - Legajo
Nº 26.041/48), Luis María OLIVARI (D.N.I. Nº 20.290.156 - Legajo Nº 38.265/66), Héctor Eduardo ORTIZ
(D.N.I. Nº 17.277.743 - Legajo Nº 32.583/26), Pablo Jonathan OYARBIDE (D.N.I. Nº 31.874.018 - Legajo
Nº 42.889/37), Araceli María PAEZ (D.N.I. Nº 21.423.609 - Legajo Nº 35.450/83), Claudio Rafael PARISI
(D.N.I. Nº 21.491.326 - Legajo Nº 35.473/49), Mónica Beatriz PARMIGIANO (D.N.I. Nº 17.050.496 -
Legajo Nº 73.584/91), Pascual Alfredo PASSARELLA (D.N.I. Nº 12.284.721 - Legajo Nº 23.541/61), Jorge
Oscar PEREZ (D.N.I. Nº 8.421.327 - Legajo Nº 35.510/57), Ignacio PEREZ NUÑEZ (D.N.I. Nº 29.466.393
- Legajo Nº 42.104/19), Daniel Osvaldo PERKES (D.N.I. Nº 18.110.787 - Legajo Nº 35.521/78), Alejandro
Raúl PILARCHE (D.N.I. Nº 10.107.235 - Legajo Nº 31.275/96), Roque Alfredo PRIETO (D.N.I. Nº
11.807.462 - Legajo Nº 29.034/95), Gustavo Javier QUEIROLO (D.N.I. Nº 17.344.730 - Legajo Nº
35.589/21), Sonia Edith RAFFO (D.N.I. Nº 18.577.624 - Legajo Nº 35.603/84), Francisco Oscar RAMOS
(D.N.I. Nº 12.756.235 - Legajo Nº 27.386/86), Silvia Liliana RELOBA (D.N.I. Nº 14.307.421 - Legajo Nº
40.576/38), María Cristina Isabel REMEDI de CROUX (D.N.I. Nº 13.668.357 - Legajo Nº 26.215/77),
Romina Beatriz REYES (D.N.I. Nº 28.457.940 - Legajo Nº 42.076/04), Julio César RICHARD (D.N.I. Nº
10.685.982 - Legajo Nº 31.355/85), Victoria RILEY (D.N.I. Nº 13.182.420 - Legajo Nº 90.760/35),
Fernando César RISSO (D.N.I. Nº 20.855.911 - Legajo Nº 38.476/03), Daniel Ricardo RODRIGUEZ
(D.N.I. Nº 14.094.528 - Legajo Nº 26.101/02), Teresa Rosario RODRIGUEZ (D.N.I. Nº 14.094.509 -
Legajo Nº 29.093/55), Marta Elena RODRIGUEZ de SANTONI (D.N.I. Nº 12.781.352 - Legajo Nº
33.872/56), Sandra Viviana RODRIGUEZ REINDL (D.N.I. Nº 17.962.967- Legajo Nº 35.684/86), María
Cecilia ROLON (D.N.I. Nº 10.707.536 - Legajo Nº 31.406/55), Miguel Angel ROMERO (D.N.I. Nº
12.133.136 - Legajo Nº 31.414/45), Roxana Gabriela SABOY (D.N.I. Nº 21.512.551 - Legajo Nº
35.745/64), Guillermo Federico SAGEMULLER (D.N.I. Nº 17.963.135 - Legajo Nº 38.596/41), Guillermo
Javier SALUM (D.N.I. Nº 18.070.866 - Legajo Nº 38.612/11), Carina Alejandra SANABRIA (D.N.I. Nº
28.913.424 - Legajo Nº 43.003/03), Andrés Hipólito SAUCO (D.N.I. Nº 12.437.070 - Legajo Nº 32.613/68),
Bruno SCARINCI (D.N.I. Nº 26.673.883 - Legajo Nº 42.907/35), María de los Angeles SCEVOLA (D.N.I.
Nº 13.668.580 - Legajo Nº 38.665/08), Emerita Amalia SCHANZENBACH de DALINGER (D.N.I. Nº
13.183.052 - Legajo Nº 29.174/57), María del Rosario SCHMIDT (D.N.I. Nº 20.776.734 - Legajo Nº
38.670/67), Gabriela Noemí SIEBER (D.N.I. Nº 21.512.439 - Legajo Nº 35.839/04), María Florencia
SIEBER (D.N.I. Nº 28.257.069 - Legajo Nº 40.592/18), Liliana Amelia SIGOT de PERILLAT (D.N.I. Nº
13.353.997 - Legajo Nº 29.198/16), Claudia Fabiana SILVA (D.N.I. Nº 21.564.062 - Legajo Nº 35.843/59),
Ana María SIMON de DARCHEZ (L.C. Nº 4.251.354 - Legajo Nº 95.202/88), Liliana Haydée SIMONETTI
de DALURZO (D.N.I. Nº 12.729.746 - Legajo Nº 29.202/62), Claudia Daniela SUAREZ (D.N.I. Nº
20.553.762 - Legajo Nº 38.758/45), Enrique Rodolfo TABOADA (D.N.I. Nº 16.981.056 - Legajo Nº
35.900/82), Patricia Diana TABOADA (D.N.I. Nº 18.243.986 - Legajo Nº 38.772/98), María Virgilia
TABORDA (D.N.I. Nº 16.608.680 - Legajo Nº 36.788/55), Silvia Guadalupe TENTOR de DABIN (D.N.I. Nº
13.043.659 - Legajo Nº 29.234/11), Luciano TONINI (D.N.I. Nº 25.983.212 - Legajo Nº 40.657/30), Daniel
Horacio TORTORE (D.N.I. Nº 13.920.129 - Legajo Nº 29.254/46), Mirta Noemí TORTUL (D.N.I. Nº
13.668.125 - Legajo Nº 29.255/59), María Teresa Concepción TROTTA de SPRAUL (D.N.I. Nº
10.699.880 - Legajo Nº 25.137/95), Marisa Gabriela VALSECCHI (D.N.I. Nº 21.543.875 - Legajo Nº
35.977/49), Fernando Leopoldo VERA (D.N.I. Nº 14.808.450 - Legajo Nº 36.001/09), Pedro Arturo
VERBAUWEDE (D.N.I. Nº 22.517.424 - Legajo Nº 38.862/93), Juan Carlos VERGARA (D.N.I. Nº
16.787.261 - Legajo Nº 92.161/02), Federico Carlos VIGNOLO (D.N.I. Nº 17.703.303 - Legajo Nº
32.635/00), Verónica Rita VILLARREAL (D.N.I. Nº 22.942.789 - Legajo Nº 36.032/55), Ana María
WATTERS de BEGUIRISTAIN (D.N.I. Nº 12.385.789 - Legajo Nº 26.223/67), Néstor Dionisio Luis
ZABALA (D.N.I. Nº 18.374.536 - Legajo Nº 36.065/18), Liliana Teresita ZAMBONI (D.N.I. Nº 14.160.464 -

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NlVIRXdnMGczNTQ9

Página 4



Legajo Nº 36.151/79) y Hugo Alberto ZANETTI (D.N.I. Nº 22.524.674 - Legajo Nº 36.074/11). 

 
ARTICULO 2° — Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial
y archívese. — Cont. Púb. ANGEL R. TONINELLI, Director General, Dirección General Impositiva. 

 
e. 08/07/2013 Nº 50939/13 v. 08/07/2013 

 

Fecha de publicacion: 08/07/2013

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NlVIRXdnMGczNTQ9

Página 5


